
Šv. Mišios Pagyvenusių žmonių dienos proga

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 30 Rugsėjis 2016 13:17

Spalio 1-oji - Tarptautinė Pagyvenusių žmonių diena. Šia proga senelių namuose buvo
aukojamos Šv. Mišios, meldžiamasi už gyventojų ir darbuotojų sveikatą. Parapijos klebonas
Gintautas Naudžiūnas pamokslo metu klausė gyventojų, ar jie nori būti jaunesni nei yra, nes tik
išmintingi žmonės priima savo amžių ir negyvena praeitimi. Jis ragino senolius nebūti piktiems ir
rodyti gerą pavyzdį jaunimui. Gyventojai džiaugėsi, kad galėjo atlikti išpažintį, priimti Švč.
Sakramentą, pasimelsti. Silpnesnės sveikatos seneliai buvo aplankyti kambaryje, priėmė Šv.
Komuniją.

  

Mieli Senjorai, sveikiname su Tarptautine Pagyvenusių žmonių diena ir linkime Jums stiprios
sveikatos, neblėstančios energijos, optimizmo ir meilės. Džiaukitės kiekviena diena, dalinkitės
išmintimi. Kiekvienas iš Jūsų esate mums brangus ir reikalingas!      

  

  

 1 / 1


